МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2016г.                                                                                                                        № 19
п. Молодежный

О создании и порядке работы                                                                                                      оперативной рейдовой группы                                                                                                          по предупреждению пожаров на                                                                                           территории Среднетымского сельского                                                                               поселения

В рамках подготовки к весеннее - летнему пожароопасному пе6риоду 2016 года, а также во исполнение протокола КЧС и ПБ Каргасокского района № 3 от 31.03.2016 года

1. Создать оперативную рейдовую группу по предупреждению пожаров на территории Среднетымского сельского поселения, согласно приложения 1

2. Утвердить порядок работы оперативной рейдовой группы по предупреждению пожаров на территории Среднетымского сельского поселения, согласно приложения 2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                                        Т.А.Яковенко
Приложение № 1
к распоряжению Администрации

Среднетымского сельского поселения

№ 19 от 11.04.2016

Рейдовая группа на территории Среднетымского

сельского поселения Каргасокского района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон
	отметка об ознакомлении

	1
	Яковенко Татьяна Александровна
	Глава администрации
	тел.раб. 8(382)5344146

тел.дом. 8(382)5344122
	+

	2
	Винников Сергей Николаевич
	Командир отделения
	тел.раб. 8(382)5344181
тел.дом. 8(382)5344193
	+

	3
	Говорунцев Николай Юрьевич
	Водитель пожарной машины
	тел.раб. 8(382)5344181
тел.дом. 8(382)5344243
	+

	4
	Портнягин Геннадий Николаевич
	Водитель пожарной машины
	тел.раб. 8(382)5344181
тел.дом. 8(382)5344125
	+

	5
	Крохин Игорь Борисович
	Водитель пожарной машины
	тел.раб. 8(382)5344181
тел.дом. 8(382)5344175
	+

	6
	Яковенко Евгений Викторович
	Водитель пожарной машины
	тел.раб. 8(382)5344181
тел.дом. 8(382)5344122
	+

	7
	Рогожин Виктор Викторович
	Водитель

администрации
	тел.раб. 8(382)5344140
тел.дом. 8(382)5344188
	+

	8
	Насонов Алексей Геннадьевич
	дежурный пожарной машины
	тел.раб. 8(382)5344238

	+

	9
	Гречушкин Сергей Игоревич
	мастер МУП «ЖКХ Молодежный»
	тел.дом. 8(382)5344280
	+

	10
	Мошкина Ольга Николаевна
	специалист администрации
	тел.раб. 8(382)5344238
тел.дом. 8(382)5344264
	+

Приложение 2
к распоряжению Администрации

Среднетымского сельского поселения

№ 19 от 11.04.2016

Порядок работы оперативной группы по предупреждению пожаров на территории Среднетымского сельского поселения

1. Начать патрулирование территории населенных пунктов с целью контроля выжигания сухой травяной растительности с 20.04.2016 года ежедневно.

2. Производить визуальный осмотр прилегающих территорий к населенным пунктам с.Напас и п.Молодежный ежедневно.

3. Провести разъяснительные работы с населением населенных пунктов с.Напас и п.Молодежный до 20.04.2016 года

4. Командиру отделения пожарного поста  Винникову С.Н. провести учебно-разъяснительную работу с учащимися МКОУ Напасская ООШ и МКОУ Среднетымская СОШ до 20.04.2016года